
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC CONVO PTFE M 0X - Vrapovaná teflonová hadice
-70°C až +260°C
Kód produktu: 14009

Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: PTFE
Norma výrobku: F.D.A., BgVV
Médium: Chemikálie, potravinářské prudukty
Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda
Vnitřní barva: transparentní
Vnější barva: Transparentní

Spirálovitě zvlněná PTFE (polytetrafluoretylen) tlaková hadice se středně silnou stěnou vykazující dobrou ohebnost a odolnost vůči
zauzlování a podtlaku. Hadicové koncovky s PTFE trnem, hadicové koncovky s hydraulickým trnem, průmyslové koncovky,
průmyslové koncovky s PTFE potažením. Hadice může být osazena lisovacími koncovkami nebo hladkými mufnami  pro nízkotlaké



aplikace. Na základě požadavku může být PTFE vytažen přes koncovku, čímž je dosaženo souvislého potažení (vrstvy). Hadice je
možná i v černém antistatickém provedení CHEMITEC CONVO PTFE M 0X ANTISTATIC. Cena hadice a koncovek na poptávku.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TCM006
5,5 mm
9,9 mm
11,5 mm
4 bar
25 mm
0,047 kg
50
m
576,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TCM010
8,5 mm
13,2 mm
14,7 mm
4 bar
25 mm
0,06 kg
50
m
655,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TCM012
11,6 mm
16,4 mm
18,2 mm
4 bar
50 mm
0,072 kg
50
m
835,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TCM020
19,5 mm
26,6 mm
29,4 mm
3 bar
55 mm
0,142 kg
50
m
1 661,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TCM025
24,5 mm
32,2 mm
36,2 mm
3 bar
85 mm
0,194 kg
30
m
1 996,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



TCM032
31,5 mm
39,9 mm
44,1 mm
2,5 bar
100 mm
0,258 kg
22
m
2 464,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC CONVO PTFE M 0X - Vrapovaná teflonová hadice -70°C až +260°C
	Varianty zboží


